
２０２２年３月１１日 

 

株主の皆様へ 

 

グリーンランドリゾート株式会社 

 

 

当社定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来る３月３０日(水)に当社第４３回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止のため、下記のとおりご案内申し上げます。 

株主総会へのご出席を予定または検討されている株主様におかれましては、ご理解なら

びにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〈感染防止のための当社の対応〉 

・株主総会の運営スタッフは、体調に問題がないことを確認したうえで参加し、マスクを

着用して応対させていただきますので、ご了承のほどお願いいたします。 

・会場入口等にアルコール消毒液を設置します。 

・株主様の質問用マイクの消毒を行います。 

 

〈株主様へのお願い〉 

・新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、発熱等体調のすぐれない方は、

郵送により事前に議決権の行使をしていただき、当日のご出席をお控えくださるようお

願いいたします。 

 また、会場入口において体調不良と認められる方は、会場内へのご入場をお断りさせて

いただく場合がございます。 

・ご出席される株主様におかれましては、会場入口等での検温、手指のアルコール消毒と

マスク着用のご協力をお願いいたします。 

 

（株主感謝デーについて） 

・当日の株主感謝デーチケットにつきましては、当総会にご出席されない場合におきまし 

ても、直接グリーンランド（熊本県荒尾市）にてご利用いただけます。 

以 上 


